                                                             OFERENCI     WSZYSZCY
 W    odpowiedzi  na  skierowane  zapytania  dotyczące  ogłoszenia  o  zamówieniu   nr RGK 271.6.2017  na  realizację  zadania  pn:
            „Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków, remont pompowni ścieków stanowiących wyposażenie gminnej sieci kanalizacyjnej w Zawidzu Kościelnym i budowa sieci wodociągowej w Zawidzu Małym gm. Zawidz”
             Urząd  Gminy  w  Zawidzu  wyjaśnia :
Pytania do SIWZ

        Pytanie :
1. Prosimy o wyjaśnienie treści zawartej w §6 pkt. 8 „Wzoru umowy – Załącznik Nr 7”. Punkt ten nie jest spójny, zawiera błędy gramatyczne i logiczne. Prosimy o sformułowanie tego punktu w sposób jasny i czytelny. Prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca może wystawić tylko jedną fakturę końcową, jeżeli tak to jest to sprzeczne z §12 umowy, czy zamawiającemu chodziło o możliwość odroczenia zapłaty faktury końcowej?
Odpowiedź : 

      § 6 pkt.8 umowy będzie  miał  brzmienie :
      zapłata  za  wykonanie  przedmiotu  umowy  nastąpi  w  dwóch  etapach :

  -  za  wykonanie  pierwszego  etapu  robót  w  terminie do  30  kwietnia 2018  roku  z  

     terminem  złożenia faktury  do  30  dni  przed  upływem  terminu  płatności .

  -  za wykonanie drugiego etapu robót w  terminie  do  30  kwietnia 2019 roku z 

     terminem złożenia  faktury  do  30 dni przed  upływem  terminu  płatności .

 Pytanie : 

2. Czy w  ramach tej roboty należ dostarczyć następujące urządzenia : „Beczka asenizacyjna min. 8000 l, z pompą próżniową i pompą wirową, oprzyrządowanie przystosowane do podłączenia węża WUKO” – 1 kpl., „Ciągnik rolniczy wyposażony w przedni TUZ i WOM, moc w granicach 110 - 140 km, masa własna min. 4500 kg.” – 1 kpl. ?  Urządzenia te znajdują się w SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH, str. 79, pkt. 11.4.5.  „Wykaz maszyn i urządzeń do zainstalowania w liniach technologicznych oczyszczalni ścieków”. Nie ma natomiast tych urządzeń w załączonym przedmiarze robót.
 Odpowiedź :

      W  ramach  wyceny  robót  należy  uwzględnić  urządzenia  :

   -  Beczka asenizacyjna min. 8000 l, z pompą próżniową i pompą wirową, oprzyrządowanie przystosowane do podłączenia węża WUKO” – 1 kpl.

    - Ciągnik rolniczy wyposażony w przedni TUZ i WOM, moc w granicach 110 - 140 km, masa własna min. 4500 kg.” – 1 kpl .

  Pytanie :
3. Czy Zamawiający posiada zgodę właścicieli działek, na których posadowione są pompownie ścieków sieciowych, na wykonanie robót na tych działkach?

 Odpowiedź :

      Zamawiający  posiada  zgody  właścicieli  działek  na  wykonanie  robót  , na których posadowione są pompownie ścieków .

 Pytanie :

4. Kto poniesie koszty odszkodowań dla właścicieli działek w związku z tymi robotami?

Odpowiedź :

      Gmina  we  własnym  zakresie  rozwiąże  temat ewentualnych odszkodowań z  właścicielami  działek .
 Pytanie :

5. Ile hydrantów naziemnych należy zamontować w sieci wodociągowej? Na rys. IS.01 wrysowano 5 hydrantów a w przedmiarze „Budowa sieci wodociągowej DN125 PE i DN160 PE”, poz. 20, są 3 kpl. hydrantów.
 Odpowiedź :

      Do  montażu  należy  przyjąć  3 kpl.  hydrantów.

 Pytanie ;

6. W przedmiarze „Budowa sieci wodociągowej DN125 PE i DN160 PE” brakuje wykonania podłączenia 17 szt. przyłączy.  Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź :

      Prosimy  do   wyceny  uwzględnić  podłączenie  istniejących   17  szt.  przyłączy  do  nowo  wybudowanej  sieci  wodociągowej  .

 Pytanie ;

7. Kto zapewni dostawę wody dla mieszkańców w czasie budowy nowego wodociągu i przerwy w dostawie wody?

 Odpowiedź :

Podczas  wykonywania  przełączenia  przyłączy  do  istniejących  posesji  mieszkańcy  poszczególnych  posesji  we  własnym  zakresie  zapewnia  sobie  dostawę  wody  na  czas  przełączania  przyłącza  po  uprzednim  ich  powiadomieniu  przez  wykonawcę . 

      Pytanie :

8. Czy remontowane przepompownie ścieków są w zasięgu GPRS?

     Odpowiedź :

             Remontowane  pompownie  są  istniejące bez  zasięgu  GPRS do  remontu  zgodnie  z  opisem  technicznym .

     Pytanie :

9. Prosimy o zamieszczenie na stronie przetargu całego projektu wykonawczego.
    Odpowiedź :

             Zawartość  zamówienia w  całości  została  zamieszczona  na  stronie  zamawiającego .

    Pytanie :    

10. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

   Odpowiedź :

             Termin  składania  ofert  został  przesunięty  zgodnie  z  informacją  zamieszczoną  w  zmianie  treści  ogłoszenia  o  zamówieniu  .
      Zastępca  Wójta  Gminy  

       Leszek   Brodowski
